河北省商务厅

关于河北省对外投资合作信息服务平台

开发项目比选的通知

各有关机构：

为切实做好全省对外投资合作工作，我厅拟引入专业机构设计开发河北省对外投资合作信息服务平台。现就开展此项目比选工作通知如下：

一、项目名称

河北省对外投资合作信息服务平台

二、项目概况

为有效解决对外投资合作工作在统计数据采集、数据整合、加工分析、存储记录以及重点对外投资合作项目进展掌握、跟踪服务等方面的问题，提升对外投资合作工作即时性、安全性和现代化水平，需设计开发我省对外投资合作信息服务平台。
三、资质与经验

（一）相关经验

1、熟悉对外投资合作业务领域、工作性质及统计要求；

2、熟悉我省对外投资合作运行情况，有一定研究基础；
3、近年内开展过统计信息平台开发和维护工作，具有相关经验。

（二）资质要求

1、具有独立法人资格；

2、有相关的经营范围；
3、有本地化服务团队，提供及时、专业的售后服务；
4、具有确保统计与服务系统安全的能力。

四、其他要求

参选机构须准备以下资料，包括：1、单位概况；2、营业执照复印件；3、三年内信息系统平台工作业绩证明；4、项目方案及报价单。按照以上顺序装订成册，一式三份，加盖公章后，于2021年10月8日前提交省商务厅（外经处）。

联系人：常玲晓

联系电话：0311-87800795
河北省商务厅
2021年9月29日